
Brasília, 8 de março de
2024

BGP - Publicado em 08/03/2024 - Ano 8 Edição 3.6 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Portaria UFES nº 322, de 7 de março de 2024

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo
em vista o que consta do Documento avulso nº 23068.010291/2024-41, RESOLVE:

Art. 1º.  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a
Comissão de Seleção e Acompanhamento de Estagiário no âmbito do Edital nº 002/2024 PaEPE II – Apoio
Administrativo, para as vagas destinadas à Secretaria de Relações Internacionais.

NOME SIAPE CARGO UNIDADE ESTRATÉGICA

YURI LUIZ REIS LEITE 1417962
Professor do Magisterio
Superior

Secretaria de Relações
Internacionais - SRI

RAQUEL SOPRANI DOS
SANTOS PAIVA 2402177Tradutora-intérprete

Secretaria de Relações
Internacionais - SRI

 

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS
Reitor

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/250014

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/250014

